
ZARZĄDZENIE NR  111.2023  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kunów  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 

40 i 572), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344), zarządza się co następuje:  

§ 1. W regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kunów stanowiącym załącznik 

Nr 1 do zarządzenia Nr 138.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 19 czerwca 2020 r.,  zmienia się 

treść § 12 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: " 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich zgodnie 

z zarządzeniem Nr 205.2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12.09.2019 r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 3.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 10.01.2020 r. oraz zarządzeniem 

Nr 212.2020  Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17.09.2020 r.  Dla czynnych członków ochotniczej 

straży pożarnej na terenie gminy Kunów, opłata za wynajem świetlicy z przeznaczeniem na imprezy 

i uroczystości, o których mowa w § 9 ust. 1 lit. a, wynosi 60,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt i 00/100) netto 

za dobę, powiększona o należny podatek VAT według stawki obowiązującej w dniu wystawiania faktury.".  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

    

Burmistrz Miasta i Gminy   

w Kunowie  

  

  

Lech Łodej  

 

 

 

 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 52B35558-9022-41A3-B522-1720B93446A0. Podpisany                   Strona 1 



  

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 

i 572) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344) do zadań burmistrza należy gospodarowanie mieniem komunalnym. W związku z tym, zarządzeniem 

Nr 138.2020 z dnia 19 czerwca 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wprowadził Regulamin 

korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kunów w celu określenia zasad i trybu korzystania z nich. 

Ww. zarządzenie nie określiło dostatecznie zasad korzystania ze świetlic wiejskich na cele prywatne przez 

czynnych strażaków działających na terenie gminy Kunów.  

Mając powyższe na uwadze należało wprowadzić zmianę w Rozdziale 6 zarządzenia „OPŁATY ZA WYNAJEM" 

poprzez zmianę treści § 12 ust. 1.  

Opracował: Referat Gospodarki Mieniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 52B35558-9022-41A3-B522-1720B93446A0. Podpisany                   Strona 1 


